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
372-0665.

CHICO DE ,PAULO - Vende-se,
mad., 80m2• Terreno cj 580m2•
R$ 20.000,00. Tratar:
9104-4588.

-

LINDO CASARAOANTIGODEALVENARIA

c/ + ou - 1 OO,OOm2, contendo 5 quartos, solo, cozinho,
bwc, área de se'rviço, porão. Localizado num terreno c/

450,OOm2 (15x30). Situado no Ruo (701) (CEP 89265-500)
Luis Sorti, próximo o 'Igreja Católico, Bairro Nereu' Ramos.

RS 40.000,00

BALNEÁRIO CAMBORIÚ -

Permuta-se casa, 3 qtos, 2 bwc,
sala, cozinha + edícula, centro.
R$ 70.000,00. Por residência em

Jaraguá do Sul. Tratar: (47)
361-6226, cj Luis.

BARRA DO RIO CERRO - Vende­

se, em alv., cj 70m2, área de

432m2, a 500m da Malwee, cj
qto, cOZ., bwc, gar., cj telefone
convencional. R$ 29.000,00,
neg .. cj carro. Tratar:
9101-4214, cj Ruy. Necessito
negociarc/ urgência, motivo de

mudança.

BARRA DO SUL - vende-se, 800
m da Lagoa. R$ 16.000,00.
Tratar: 373-8375..

1fP''f0

r iPVENDÊ-

CURITIBA - Troca-se, no bairro
Santa Felicidade, cj 3 qtos, 2
bwc, gar. pj 2 carros, de
esquinha, por casa em Jaraguá do

Sul, até R$ 50.000,00.
Tratar: 371-4626.

,

CURITIBA - Vende-se, alv., cj 3
qtos e demais dep. Terreno cj
2.500ní2 e casa cj 144m2
construido. R$ 65.000,00 ou troco

por casa de menor valor em Jguá do
Sul. Tratar: (41) 26�7047.
CZERNIEWICZ - Vende-se,
800m da rua principal. Casa cj
270m e terreno cj 1400m.
Tratar: 371-0742.

CZERNIEWICZ - vende-se,
sobrado cj 267m, 3 qtos, 2
banheiros, 2 salas, cozinha, área
de serviço, garagem pj 2 cimos.
Próx ao Pama, em frente ao nº
134. Tratar: 275-0845.

ESTRADA NOVA - Vende-se, alv.,
nova, 93m2, 2 qtos. R$ 25.500,00.

. Tratar: 9973-8386. CRECI 8490.

GUAMIRÀNGA - Vende-se, próx.
Dalcelis, alv, R$ 15.000,00.
Tratar: 373-1118, cj Jair ou
Vanilda. Aceita-se contraproposta.

GUARAMIRIM - Vende-se, Bairro
Avaí, madeira, cj 54m2• R$
12.000,00. Tratar: 373-3128, cj
Wilson.

'
,

ILHA DA FIGUEIRÀ - Vende-se ou

troca-se por imóvel de menor valor,
próx. Hornago, 3 qtos e demais

dep., em alv., nova.
R$ 40.000,00. Tratar 371-0695.

Imobiliária Jardim

daraquá Ltda. ,CRECIW572-J

OFERTA DA SEMANA
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JOINVILLE - Vende-se eu troca-se
de madeira. per casa do. mesmo.
valer. no. estado. de SC eu Minas.
pintura neva. escritura. linha tel.
R$ 7.300.00. Tratar: (47)
417-2438. c/ José Caries.'

LOT. SANTO ANTONIO - Vende­
se. alv .• 100m2. R$ 1!8.000.00. '

Tratat: 9104-4588.

MASSARANDUBA � Vende-se.
alv .• 162m2• semi-acabada. c/
terreno. de 20.000m2. R$
45.000.00. Tratar: (47) 379-
0021 eu 379-2696. a/ Anita

NEREU RAMOS.,. Vende-se ou
troca-se, per casa na Ilha da

Figuelra, alv., c/ 3 qtos e demais

dep. R$ 45.000.0Ó. Tratar:
275-0051.

NEREU RAMOS - Vende-se. alv .•
toda murada. c/ 3 qtos e demais

dep .• Centre. 660m2.
R$ 25.000.00 + finane. CEF.
Tratar: 371-4497.

'

'NOVA B.RASILlA - Vende-se.
neva. R$ 65.000.00. Tratar:

'I'
9953-2627.G/ Saniir.

NOVA ,SANTA ROSA - PR - Vende-
se eu troca-se, per outra em

! i

Jaraguá. Tratar: 276-3257.

I' j CRÉDITOS

PARACOMPRA DE IMÓVEIS.
CONSTRUÇÃO. REFORMA OU

I'
,

CAPITALIZAÇÃO DE SUA EMPRESA

I De R$ 20.000,00
,

I a R$ 150.000,00
,

Prestações a partir de R$ 214.00
mensais. Podendo usar seu

FGTS. Trabalhamos com

autorização do Banco Central.
Plantões sábados!

, domingo e feriados.
(47) 322-7505 ou 9121-B142,

com Máurício

l,

(
l

PORTO BELO - Vende-se. vende-
o

se, 3 qtos, centro. c/133m2.
Tratar: (47) 369-4922. c/
Roberto.

PRAIA - Compra-se, per um preço.
barato, Tratar: 9603-3383, cf
Euda.

RIO DA LUZ - Ve[1de-se. casa
alv., 3 qtos, 51. coz .. bwc.Iav ..
gar. Valer a combinar. Tratar:
,9993-3761 eu 376-1350. c/
Cleito.n.

SANTO ,ANTONIO - Vende-se eu

troca-se, c/120m2. R. Ilda Friedel

Lafln, lote 254. Tratar: 276,0070,
c/ José,

SANTO ANTONIO -:- Vende-se. 2
casas no. mesmo. terreno.

R$ 20.000,00. Motivo. de
mudança. Tratar: 276-1044. c/
João.

SÃO FRANCISCO DO SUL -

Vende-se, f,3ahia da Babitonga,
mista. fundes p/ Bahia, c/ 2 qtos,
sala e coz, R$ 20.000.00, aceita­
se prepostas. Tratar: (47)
379-1559; c/ Tito..

SÃO LUIZ - Procuro, p/ alugar c/
urgência. Tratar: 9992-2575. c/
Kelly.

SCHROEDER - Vende-se, alv .•
120m2! terreno. c/ mure. R$
20.000.00. Tratar: 9104-4588.

TROCA-SE CAIBRO - cornp .• per
1 casa de 7xl0 + 6 janelas. 6
pertas c/ caxilhos. per 1 meto.

acima do. ano. 90. Tratar:
371-5640.

TROCA-SE - per sata comercial eu
apto. .• alv .• d/150m2• prôx, Weg
II. R$ 45.000,00. Trat�r:
9104-4588.
<------------------------

VENDE-SE OU TROCA-SE/- alv .•
c/300m2 e terreno. de 15001}l2.
por sltio. Aceita-se terreno. eu
caminhão, Tratar: 371-5640. c/
Sérgio,

VILA LALAU - Vende-se,180m2,
c/ 3 qtos, gar. P/ 2 carros,
murada. cerca de aluminio.
R$ 33.000,00 + finane. Pela
PREVI. Tratar: 371-0695 eu

9993-0623.

VILA LALAU - vende-se, sobrado c/
156m2• apto. e sala eo.mereial. R.

\ Bernardo. Dornbusch, 2021.
Terreno. de esquina. Tratar: 370-
1777 eu 9112-4110. cem WlIso.n.

VILA LENZI - Vende-se. Cf 96m2.
Terreno. c/480m2. R. lat. Antonio
Caries Ferreira, c/ 2 telefo.nes.
R$ 65.000.00. Tratar: 275-2860.
c/Sandro..

VILA LENZI- Vende-se. alv. e 2
de mad. Per apenas R$
40.000,00. Rua António. Caries
Ferreira. Tratar: 9104-4588.

VILA LENZI - Vende-se, alv .• 3
qtos, 2 bwe e demais dep, Terreno.
c/468m2, e casa c/118m2. No.
mesmo. terreno. uma 1/2 água c/
3 peças. R$ 55.000.00. Tratar:
:372-0815.

). .

VILA RAU -vende-se, na Cohab, 7
peças, cem escritura.
R$ 28.000.00. Tratar:
371-9852.

275-0510'

-<:

CENTRO - Vende-se eu troca-se,
grande. recém reformado no. Edif.

Jàraguá. Tratar: 9963-8588 eu o

(11) 6976-4612. c/ Germano. eu
.Cecllia.

DIVIDO APTO c/ 1 qto, não.
precisa ter móveis, semente
dormitório. Tratar: 371-1500. cf
Ro.se.

ED. JARAGUÁ � Vende-se eu

troca-se, aceita-se 2 aptos de
menor valer, em Jaraguá eu

Jo.inville. Tratar: (11) 62976-9448,
c/ Germano. eu Cecília.

LAGUNA-vende-se. apto, Ed.
Donga Mates. Mar Grosso, 1 suíte
c/ sacada. 1 qto., 1 wc,

lavanderia, 'cozinha, sala c/
sacada. R$ 70.000.00. aceita-se
imóvel em Meia Praia (ltapema).
Tratar: 370-8336 Ou 9973-3560.
c/ Osmar

LOFT - Aluga-se. eapae. De 6 a

10 pessoas, c/ 40m da praia.
Tratar: (47) 369-4922. c/,
Roberto,

LOT. DIVINÓPOLlS - Vende-se,
c/ 2 qtos, R$ 35.000,00. Tratar:
9104-4588.

,RESIDENCIAL JARDIM DAS
MERCEDES - Vende-se. c/ 2
qtos, 1 bwc, eo.z .• área de serviço.
sala, gar. Coberta. R$ 6.000,00 +

presto de R$ 260.00. corriglda
pelo. CUBo Entrada negociável.
Tratar: 379-8336. 9997-5561 eu

9121-5516. c/ Marcelo. eu
Suzalin.

SÃO PAULO - Vende-se. grande,
no. centro. Aceite-se proposta per
apto. em Jaraguá do. Sul. \

SÁBADO, 23 de marçOde20�

VENDE-SE
2 mesas, de sinuca, de pedra, uma

grande, completa, R$ 750,00 negoctável,
e uma pequena, completa, R$ 380,00.
Semi-novos, com lixeiro. Valor negociável.

Tratar: 372-1274 :\

Tratar: (11) 62976-9448.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se. em
constr., c/ 2 qtos, gar., chur. e
salão. de festas no. Res. Jar.dim
das Mercedes .. Entr. de R$
8.000.00 + 1/2 cub per mês.
Tratar: 370-7698. c/ Vilson.

VILA NOVA' Vende-se eu troca­

se., c/ 186..._20m2• Ed. Perto.
Belo, e/4 qtos, 1 suíte, lavabo,
bwe soe .• 2 sac .• sala de jantar/
estar/Tv, coz, e lav. c/ móveis
sob medida. Neve. c/ piscina e

salão. de festa. c/ 2 vagas na

gar. Valer a nego Tratar:
'

370-8336. c/ Osmar.

VILA RAU - Vende-se,
R$ 16.000,00 + financ. Caixa
Eco.nômica Federal, eu troca-se per
terreno. Tratar: 370-0816. c/
Silmara.

ÁGUA VERDE - Vende-se. próx.
Unerj. R. dos Imigrantes,
8.450m2. Valor a combinar.
Tratar: 371-6640.

AMIZADE - Vende-se; c/318m2•
próx. Salão. R$ 11.500.00.
Tratar: 9979-9970, hor, Com],

AMIZADE - vende-se terreno, c/
13.5x23m. próx. Salão. Amizade.
Trata'r: 371-2357 eu 387-5612

AMIZADE - Vende-se. 530m, Rua
Emílio. Butzke. Tratar: 997'3-5212.

AMIZADE - Vende-se, lotes,
próximo. Clube dos Viajantes. Valer
a combinar, Tratar: 9975-1299.,

AMIZADE - Vende-se. próximo.
Clube dos Viajal')tes, 60% de
entrada e restante parcelado,
Tratar: 9992-6045,

AMIZADE - Vende-se, totes,
Aceita-se carro. no negóíco. Tratar:
371-6418 eu 9973-5212.

AMIZADE -Vende-se, (13.5x27) •.
próx. salão. R$ 10.000,00. Tratar:
3!F-5612.

BARRA DO RIO CERRO - Vende-,
se. C/416M2. 2km após a

Malwee./R$ 10.000,00. c/
escritura. Tratar: 9973-8386.
CREC18490.

BARRA DO SUL -�Vende-se, próx.
lagoa. R$ 3.500,00. Tratar:
216-0605,.após 17h.

BARRA VELHA - vende-se. terreno.
próx. aeroporto.Vaíor
R$ 3.000,00. Tratar: ,

370-9282.

CATARINA ERSCHING
Apartamentos de 2 e 3

quartosrcom suíte,
banheiro social, sala
em "L" para dois

ambientes, capai
cozinha, varanda com
churrasqueira e pia,
área de�erviço, ar
condicionado
embutido

o ,condomínio possui:
8 andares com 4
apartamentos por
andar, 2 elevadores, '

garagem
individualizada,
bicicletario, salão de
festas, salão de jogos
com varanda, piscina,
play-ground

SCHREODER - Vende-se. alv .• em,
constr. C/ 1 qto, Terreno de

450.00m2. R$ 10.000.00. Tratar:
9104-4588. <'

SOBRADO -vende-se c/ ,3
quartos, cepa. cozinha, e bwe etc.
R$ 23.000.00, aceite-se-carro e

imóvel de menor vaíor. Tratar:
273-D378, pelamanhã eu noite.

c/ChirleL

.
!

Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1 .. Jaraguá do Sul - se

,

II

QUEM SONHAVA COM A CLASSE � O

CONFORTD DE UMAPARTAMENID Bffiy[

I..OCAL)ZAOO, AGORA TEM A OPOR1UNI­

DADE DE MA1ERlAI1ZAR.ESIE SONHO.
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Banco yollcswagen •

ENTREGAMOS'
ONDE VOCÊ
'ESTIVER*

Horário de
atendimento:

De segunda a sexta: 8h às 19h
Sábados: 8h às 12h'

CARAGUÁ
Fone: (47) 371-4000
Jara,9uá do Sul

Gol Spectcl (cód,:.5YlOA4): preço promocional à vista a partir de R$ 14.490,00. Goll.O 16V 4P (cód.: 5XllN4-4P): preço promccloncl à. vista a partir de R$ 20.484,00. Gol Entry levei (cód.; 5XIOM4): preço promocio�ol à vista a porti� de R$16.573,OO. Sobre o preço base de cada veiculo 'Serã�
adicionados 05 valores �e frete-e pintura. Fotos meramente ilustrativas. Estes veículos estão em conformidade com o PROCONVE - Programa de Controle de Poluição do Ar por Veiculas Automotores. Distância máxima de 200 Km a contar da Concessionária.

>.,
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VENDA
* 1351 - Vila Nóva - Casa alv, cl
171m2, cl 3 qtos, bwc social, sala
visita, TV, copa, cozinha,
despensa, lavanderia, garagem pi

'. 2 carros. Terreno cl 876,56m2,
cl 1 casa madeira e 1. em aly. cl
60m2, cl 2 qtos. R$ 150.000,00
* 2022 - Centro ,- Terreno si
benfeitorias cl 609m2 - R$
48.000,00
* 2034 - Centro - próx. Justiça
Federal - Terreno c/, 793,48m2 -

R$ 66.000,00
* 2054 - Água Verde - defronte a

'

Oarinhoso - Terreno cl 533m2 - R$,
46.000,'00
* 2081- Res. Bela Vista - Terreno

cl 378,75m2 (15x25,25) r- R$
25.700,00
* 2118 - Barra -', Res. Joaquim
Girolla - cl asfalto - 420,OOm2I

(15x28) - R$ 23.000,00
* 2151- Chico de Paula - Terreno

cl 447, 75m2 murado - (R$
25.000,00 i

* 2233 -- J'oão Pessoa - frente pI
Rod. Manoel Francisco da Costa -

esquina cl 450m2 (15x30) - R$
+4.500,00

.

* 2294 - Vila ,Lalàu - próx. Colégio
Heleodoro Borges - terreno si
benfeitorias medindo 583m2

(15x39) - R$ 38.000,00 - Entrada

R$ 20.000,00 e saldo parcelado.
* 3000 - Ed. Cristiane Monique -

suíte, 2 qtos, cozo mobiliada, dep.
ernprgada, 2 vgs garagem. Área
privativa de 128,09m2 - R$

\

80.000,00
* 3011 - Ed. -Schiochet - suíte +

2 qtos, cozinha mobif iad a,
excelente acabamento, sol da

.

manhã. Aceita troca cl apto
Joinville.
* 3012 - Ed. Eldorado - suíte + 2

qtos, 2 vagas gar., semi­
mobiliada. R$ 74.500,00 - aceita
imóvel na praia.de Itapoá.
* 3050 - Cond. Royal Barg - novo,

cl suíte, 2 qtos, sacada cf chur.,
garagem. Prédio cl piscina, salão
pI festas, sala de jogos. R$
100.000,00
* 3092 -' Res. Bartel - Apto' novo
cf suíte + 2 qtos - R$ 45.000,00
* 3353 - Res. Amarilys - suíte +

2 qtos, salas\conj., sacada, 'chur.
e garagem 1- R$ 75.000,00
*, 3356 - Ed. Morada do Sol - novo,
suíte 4- 1 qto, sacada cl chur. e

garagem - R$ 48.000,00

II
I1,\

Ji I
I

,

I

I'

\
I '

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Fone/Fax: 275-0174 - 371�3124 - 275-0722

LT DA.

1002 - Centro - Comercial!
Residencial � casa alv., cf 154,89m2,
cf 4 qtos, 2 bwc, sala eonj., copa,
cozinha, lavaríd., chur. e garagem.
Terreno cf 341,60m2 (14x24,40) -

R$ 120.000,00

lU'3 - Czerniewicz - próx. pama
- casa alv., cf 150m2, cf suíte, 2

qtos, salas eonj., cozinha
mobiliada. Terreno cf 314,90m2 -

R$ 75.000,00 - aceita troca cf
casa em Blumenau.

1092 - Baependi - alv., c/163m2, cf
:j qtos, 2 bwc, sala visita, TV, copa,
cozinha, área cf ehur. Terreno cf

40S,32m2 (17,SOx23,15) ':
�$ 80.000,,00 - aceita apto em

Camboriú

1010 - Centro - alv., cf 280m2, cf ,

suíte + 2 qtos, escritório, sala de

estar e jantar, cozinha, garagem pI
4 carros. R$ 140.000,00

1132 - Centenário - fundos WEG

lI, casa alv., cf 140m2, cf 3 qtos.
Terreno cf 392m2• R$ 60.000,00

E-mail: girolla@netuno.com.br

1171 - CZERNIEWICZ - próx. Pama -

alv., cf 234m2, cf 2 suíte + 3 qtos,
eoz. mobiliada, garagem pf 2 carros.

Terreno cf 339m2 - R$ 125.000,00'

1211 - 19uá Esquerdo - parte alta -

casa cf 200m2, suíte + 3 qtos,
churrasqueira - R$ 100.000,00 -

aceita troca cf apto - Central cf 3 qtos.

1296 - R. Pref. Waldemar Grubba

(fundos) defronte WEG II - casa

alv. cf 112m2, cf 2 qtos, sala,
cozinha, bwe, depósito, lavanderia e

garagem - R$ 43.000,00

1000 - Centro - Sobrado cf 220m2, cf
suite + 2. qtos, sala íntima, escritório,
garagem pf 2 carros. R$ 140.000,00

1297 - Vila Lalau - próx. Cortinas Luzia
- casa alv. cf 160m2, cf suíte + 3 qtos. R$
65.000,00 - aceita troca com outra casa

LOCACÃO
* 601- Ótima casa cl suíte + 2 qtos
+ dep. emprego (semi-mobiliada) -

Centro - R$ 1.100,00
* 602 - Casa de alv. NOVA, cl 2 qtos,
Ilha da Figueira - R$ 300,00

'

* 604 - Casa de madeira cl 3 qtos -

Centro - R$ 300,00
* 618 - Apto cl 3 qtos - Av. Getúlio
Vargas - R$ 350,00

/

* 619 - Apto cl 2 qtos + dep.
empregada - Ed. Jaraguá - Centro -

R$ 330,00
* 620 - Centro - Ed. Carvalho .: apto
cl suíte + 2 qtos - R$ 500,00 ,

* 622 - Apto' cI suíte + 2 qtos - 'JEd.
Isabella - R$ 550,00 (
* 624 - Centro - Ed. Schiochet - apto
c/ suíte, 2 qtos, cozo mobiliada.

Prédio cl piscina, playground, chur.,
salão festas' festas e quadra
poliesportiva - R$ 600,00
* 625 - Apto cl 2 qtos - Centro - R$
320,00
* 626 - Apto 2 qtos - Res: Húngaro -

Barra - R$ 280,00
* 627 - Apto cl 3 qtos - próx.
Supermercado Mané - Barra Rio Cerro,
,- R$ 220,00 ,

* 628 - Quitlnete próx. Hospital do
Morro - R$ 180,00
* 629 - Apto cl 2 qtos + dep. emp. -

Ed. Joana (calçadão) - R$ 350,00
* 634 -_Quitinetes "Novas" cl 1 qto -

próx. Cal. Nova Era - Jardim
Centenário - R$ 220,00

'

,* 635 - Centro - Ed. Marquartdt -

Quitinetes - a partir de R$ 200,00
* 637 - Apto cl 2 qtos - próx. Malwee
- Barra - R$ 220,00
* 655 - Sala COI'DI. cl 40m2 - semi­
mobiliada - Centro - R$ 400,00
* 656 - Sala comI. cl 70m2 - R. João
Picai li c R$ 350,00

'

.

* 660 - Sala comI. cj 40m2(1º piso)
, - Centro - R$ 200,00

oi< 663 - Sala cornl. cl 80m2 - Av.

Marechal Deodoro - Centro
* 664 - Sála comI. cl 150m2 - NOVA­
Av. Waldemar Grubba - Vila Lalau -

R$ 670,00 .

* ,667 - Sala comI. cl 60m2 -

Guaramirim - R$ 300,00
* 668 - Sala comI. cl 70m2 (1º piso)

- Av. ,Getílio Vargas - Centro - R$
300,00
* 669 - Salà comI. cl 50m2 - Centro
ComI. Vasel (próx.. Prefeitura) - R$
290,00
* 674 - Sala comI. cl 50m2 - próx.
Weg I - R$ 250,00
* 683 - Salas, comerciais - cl 50m2,
Rua José Teodoro. R$ 280,00
* 684 - Sala cornl, cl �5m2, no

Czerniewicz - R$ 350,00
* 804 - Galpão cl 300m2 - Czerniewicz

- R$ 1.200,00
'

* 805 - Galpão" de alv. c/200m2,
no Centro. R$ 1.200,00
* 902 - Terreno central cl 800m2 -

R$ 500,00 '

>-'
,
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5048 - CZERNIEWICZ - casa alv.
cl 182m2, suíte + 2 dorm., 1bwc,
sala estar, jantar, coz., lav., gar. R.
Max Doerinq, 198 - R$ 75.000,00

,II
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REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

�=����
- Galpão cl 280m2 -

Terreno cl 637m2: R. Angelo
Schiõchet - Valor negociável

5053 - JGUÁ ESQUERDO - Casa

alv., cl 19-5m2, suíte + 4 dorm., 1
bwc, sala, copa, coz., lavand.,
terreno cl 450m2 - R. Carlos
Fritz Vogel, 138 - R$ 85.000,00

5074 - VILA LENZI - casa alv. cl
125m2, sUite + 2 dorm., 1 bwc, sala

estar em 2 amb.,.copa, cozo cl
armários, lavand. Terreno cl 392m2.
R. Marcelo Barbi, 60.8 - R$ 75.000,00

1974 - BARRA DO RIQ CERRO -

Casa alv., cl 204m2, suíte + 2

dorm., 2 bwc, sala estar, coz., lav.
- Terreno cl 420m2 - R$ 74.000,00

5066 - NOVA BRASILlA - casa

mista, cl lOS ,60m2, 3 dorm., 1
bwc, sala estar, copa, coz.,

lav.,gar. toda murada. Terreno cl
336m2• R. José Menegotti, 159 -

.,

R$ 48.000,00

5063 - VILA LENZI - casa alv. cl
152m2, 3 dorm., 2 bwc, sala

estar, jantar, cozo cl armários,
lavanderia, garagem, piscina.
Terreno cl 420m2• R. Lorival

Zocatelli - R$ 85.000,00

2440 - BARRA - Terreno esquina, cl
369,83m2 - R$ 21.000,00. Terreno
cl 305,50m2 - R$ 17.000,00. R.

Bertha Weege

5062 - JARAGUÁ ESOUERDO - casa

alv., cl 175m2, 3 dorm, 2 bwc, coz.,
lav., sala estar/jantar, garagem pI 2
carros. Terreno cl 487,50m2 - R.
Victório Pradi, 313 - R$ 68.000,00
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I Engetec Construtora e Imobiliária

Fone/F�x: (047) 370-0919/370-0819
E';'máil: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253

I,
I

I Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772 I
� �,_ � �

CRECI934-J .

BARRA'
.

1001- Coso sem benfeitorias. Terreno c/530m2. Área do Imóvel construído 67,50
m2 RS 30.000,00. Ruo ÂNGElO RUBINI N2322. (Frente 00 Bonolli Construção).
1002· Coso c/3 quartos, bwc, cozínho, solo, garagem. coso tem 90,00 m2 de área
construído. Terreno c/ 600 m2. RS 32.000,00
1003· Terreno com 373,59 m214x 27,12. RS 30.000,00. Ruo Tercílio Bortolini lote
09 00 Iodo do futuro loja do Bonolli.
1004· Borro do rio cerro: Terreno c/ 500 m2/ Loteamento Rasá por RS 15.000,00
passando o supermercado Guesser.
.I005· Borro do rio cerro: Terreno com t· 320,00 m2 / Loteamento Roeder RS
7.000,00. RS 26.500,00.

VIrA NOVA
1006· Coso de madeiro e terrenq com 300 m216x 19R526.500,OO (frente Molhos
Vila Novo).
1007· Terrenos com 425,25 m2 (15x28,35) RS 35.500,00
1008· Terrenos com 675,00 m2 (15 x 45) RS 51.513,00
1()09· Terrenos com 490,00 m2 (18 x 28,35) RS 56.000,00
1010· Terrenos com 570,00 m2 (15 x 38) RS 60.343,00
1011· Edf. Porto Belo (Ruo Antes do edf. Morongoni) Apto c/ 2 quartos t solo t
cozinho, lavanderia t 'socodo, garagem p/ 1 corro. RS 57.000,00/ aceito RS
35.000,00 e o resto em condições. No mesmo edf. opto 260 m2 (2 aptos juntos) com
2 garagens RS 150.000,00. ' TRÊS RIOS DO NORTE \

1012· Edf. Morongoni c/2qtoSt solo, coz., bwc, lavanderia, gorogem'RS60.000,OO. 1023· Coso de alvenaria c/3 quartos, 2 bwc, cozinho. Ierreno com 450,00 m2 RS
1041 . Coso em alvenaria, próximo 00 Forum com solo de visitas com 2 ambientes, 16.000,00
suíte com closet, socado, hidromassogem, 2 quartos e 1 suíte de vísitos, cozínho com

'

armários embutidos revestido de granito, solo çomerciol independente, com 55,70, ESTRADA NOVA
m2, salão de festas, 2 linhos telefoniços,etc ... RS 220.000,00 1024· Terreno com 427m2, e coso com 80m2. 3 quartos, solo, cozinha ... RS 21.500,00

1026 . Terreno 13x 35 455m2 RS16.000,OO em fernte 00 loteamento RenocençoRS 59.000,00.
1015· Coso com 110m2 3 quartos, sola cozinho ..., terreno com 375,00 m2 RS 37.000,00
Loteamento Juco Ribeiro. . AMIIADE
1016 . Loteamento do O.ono Olinda Terreno com 304 m2 16x19 RS 15.000,00 Ruo' 1028·Terreno no loteamento Versolles com área de 450m2 no valor de RS 25.000,00
Santo Júlia. '

1027· Coso misto. t coso pequeno em alvenaria c/190m2 de construção e 515m2de
terreno. RS 60.000,00.

VILA LENII
1029· Terreno com 450m2 próx 00 materiais de construção Piermonn RS 17.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
1030· Terreno no condomínio azaléia c/720m2 RS 32.000,00.
1036 . Coso com 11 Om2, 3 quartos, solo, cozinho, bwc, permuto por apartamento
no condomínio Amizade e aceito corro até 10.000,00. Ruo Horácio Prodi. RS 47.000,00

VILA LALAU
1017· Terreno c/585,OOm2e sobrado com 140,OOm2 RS 70.000,0» posso o ponte do
Ilho do Figueira poro Vila Lolou entro no primeiro o direito,
1018 . Apto Vitória Régio 3 quartos, bwc, solo, cozinho, lavanderia, garagem p/ 2
carros RS 15.000,00 entrado t J 7 anos de 370,00 junto o CEF.
1019· Apto: próx o recreativo Morisol, com suíte t 2 quartos 240,OOm2, solo cozinho,
dep. completo, de empregado RS 100.000,00

CHICO DE PAULA
1031 . Terreno com 714m2 (próx Morcollo, frente o usimox) RS 26.000,00

CIERNIEWCI
1020· Coso 2 andores c/ suíte + 2 quartos (entrado no ruo do Pomo) RS130.000,OO.
1021· Terreno Rua Roberto Ziemonn (próx Canarinho) com 2.548,91 32 x 24,80 RS
250.000,00
1022·2 cosas com terreno de t· 650 m2 RS 90.000,00.

CENTRO
,

1032· Ed. schiochet com 1 suíte t 2 quartos, solo, cozinho, dependência de empregado,
lovonderío, garagem p! 1 corro, salão de festas e piscina. RS 85.000,00
1033· Ed. isobelo com 132,11 m21 suíte t 2 quartos, 2 bwc, sacada, cozinho, lavanderia,
garagem, piscina e salão de festas. RS 79.000,00
1034 . Terreno no ruo José Emmendoerfer, 1416, próx 00 ed. omoronthus 00 Iodo do
quadro Tres oméricos, área de oprox. 1.730m2 com uma coso de alvenaria com 106m2.
RS 160.000,00. Aceito·se corro

1037· Terreno com área de 650m2, em frente 00 Ed. Amoronthus. RS 60.000,00.
1038 . Apto no Edf. Carvalho com 1 suíte t 2 quartos, sola, cozinho, lavanderia,
dependencio de empregada completo, mais 1 bwc social. Apto c/153m2. RS 60.000,00
t 38 parcelas junto o Caixa ECQnômico Federal.
1039 . Apto no Edf. Carvalho com 1 suíte t 2 quartos, solo, cozinha, lavanderia,
dependencio de empregado completo, mais 1 bwc social. RS 90.000,00
1040· Edf. Joroguá 132 andor. Apto de frente poro Epitácio pessoa c/ 1 suíte t 2 qtos

'

e dep. completo de empregado. RS 43.000,00 e assumir financiamento junto o CEF.

ILHA DA FIGUEIRA
1013· Sobrado atrás dO,Oreom Cor, com suíte t 2 quartos RS 53.000,00 .

1014· Loteamento Leoni, caso pré moldado tem 20,00 m2, terreno com 450,OOm2

VILA RAU
1025· TERRENO COM 450,OOM2, CASA C/ 110M2. RS 22.000,00 entrada + 9.000,00
saldo devedor. Prestação 152,00. 2 quartos t bwc, 2 salast cozinha.

,I 1032 - Ed,

i I 1033 - Ed. ISABJLA . SCHIOCHET - 1
I

com 132,11 m2, SUíTE + 2 QUARTOS,
1 suíte + 2 quartos, 2 SAlA COM SACADA,
Bwc, sacada, cozinha, DEPENDÊNCIA DE
lavanderia, garagem, EMPREGADA, COZINHA,

i I sala, piscina e salão de"

I festas. RS 79.000,00.
LAVANDERIA, GARAGEM
PISCINH SALÀO DE

FESTAS. RS 85.000,00

1034 - CENTRO· Rua José Emmendoerfer, 1416, próximo ao Edificio
Amaranthus, aa lado quadros 3 américas.Terreno com área de

aproximadamente 1.730,OOm2, casa em alvenaria medindo 106m2•.

RUAJOSÉEMMENDOERFERPREÇO: à visto em c/inheiro RS 160.000,00.ou aceito-se
tuc/o em veículos, com valores o combinar

.

1041-AVAl/GUARAM/RIM - Coso em alvenaria, c/oprox. 133m2, c/l suíte t 2 qtos, solo, cOZ., 2 bwc, escritór,io e demais
. dep., piscina, incluindo no parte inferna os armários de 2 qtos e cozinha. Terreno c/364m2. RS 85.000,00
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Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

CREC1001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 075 - BARRA- LOT. PAPP
- casa em alv. medindo I 74,OOm2,
terreno medindo 524:,OOm2, I suite,
2 qtos, 2 bwc, sala, copa, coz., lav.,
dispensa, gar., terreno todo murado
- Valor �$ 130.000,00

COO 108 - SÃO LUIZ - Sobrado -

I suite com closet mobiliado, cozo

mob., 2 bwc mobiliados, 3 qtos, 2
salas.mobilladas, 2 gar., dispensa, área
de festas - Valor R$ 120.000,00

COO 114 - VILA LENZI­
SOBRADO NOVO - I suite, 2

qtos, 2 salas, 2 bwc, coz., lav.,
terreno todo murado -

Valor R$ 95.000,00

COO 089 - ILHA DA FIGUEIRA
- SOBRADO NOVO - I suite
com closet, 2 quartos, 2 salas,
copa, cozinha, garagem - Valor

R$ 95.000,00 - aceita troca

suite, 3 qtos, 2 salas, copa, coz.,
lav., 3 bwc, 4 gar., área de festas -

Valor R$ 180.000,00

COO 180 - SÃO LUIZ -

Residência medindo I 44,OOm2 - I

suite, 2 quartos, sala, banheiro,
copa, cozinha, lavanderia, garagem,

dispensa, galpão - Rua João
Franzner - Valor R$ 65.000,00

COO 131-VILANOVA­

Residência medindo 235,OOm2 - 3

qtos, 3 salas, escritório, sala, coz.,
lavo, gar., área de festas com chur. -

Valor R$ 120.000-,00

. COO 144 - Ana Paula - 3

quartos, sala, copa; cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem -

Valor R$ 35.000,00

COO 206 - Figueira - 3 qtos,
2 salas, 2 bwc, COZo, lavo, dispensa,
2 garagens, escritório - VALOR

R$ 60.000,00

Casa mista, terreno todo murado
medindo 588,OOm2 - 3 qtos, sala, .

coz., lav., bwc, gar. Rua José
Emendoerfer - Valor R$ 60.009,00

COO 199 - LOT. ,MIRANDA­
Residência mista - 3 quartos, salas,
cozinha, lavanderia, bwc, garagem -

Valor R$ 20.000,00

COO 20 I - Centro - Lanchonete

completa com o prédio - instalações
para lanches, refeições, sorvetes e

sucos - Valor R$ 45.000,00

COO 200 - Barra do Rio Molha
- 3 qtos, sala, coz., lav., bwc, gar.,
casa de madeira nos fundos -

Valor R$ 45.000,00

COO 027 - Vila Lenzi - 3 qtos, 2
salas, 2 bwc, coz., lav., 2 garagens -

Valor R$ 60.000,00

,,;L·.�

COO 021 - VILA RAU - Residência
medindo I 72,OOm2 - construção
moderna - I suite, 2 qtos, sala, copa,
COZo, lavo, 2 bwc, dispensa, área de
festas cf chur., terreno todo murado,
casa nova - Valor R$ 75.000,00

COO 176 -ILHA DA FIGUEIRA
- Residência em alvo medindo

20000,OOm2 - I suite, 2 qtos, 2
salas, 2 bwc, coz., lavo, dispensa, gar.,

área de festas, piscina, terreno
medindo 20000,OOm2 todo murado

- Valor R$ 75.000,00

COO 034 - BAEPENDI- Sobrado
medindo 350,OOm2 - I suite, 5 qtos
e demais dep. - ao lado da Rádio

Jaraguá - Valor R$ 160.000,00

COO 058 - Ana Paula - 3 em I -

Sala comercial com bwc.. residência
em alv, cf 3 quartos, galpão em alvo cf
bwc - Valor R$ 90.000,00

COO 129 - RAU - 3 quartos, sala,
copa, cozinha, lavanderia, banheiro,
terreno todo murado perfazendo 2

esquinas - Valor R$ 60.000,00

COO 216 - ILHA DA FIGUEIRA
- EXELENTE - área de terra

medindo 17.000,OOm2 ideal para
qualquer tipo de industrla' ou
comercio na Rua [osé Teodoro
Ribeiro - Valor R$ 300.000,00

COO 165 - SCHROEDER _0MINI
CHACARA - Residência em alv. nova
- I suite, 2 qtos, sala, coz., lav., bwc, área
de festas, piscina em const., fonte,
grande área de jardim, terreno todo
murado - VALOR R$ 35.000,00

COO 213 - VILA LENZI -

Residencia com laje medindo
°

130,OOm2 - I suite, 3 quartos,
saia', copa, cozinha, lavanderia,
banheiro - Valor R$ 65.000,00

COO 218 - ·ANA PAULA - Casa
em alvenaria - 3 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem - Valor R$ 30.000,00

COO d37 - VILA LALU­
Terreno todo murado com sala

comercial - Valor R$ 28.000,00

COO 217 - VILA LENZI -

Sobrado medindo 300,OOm2 - I

suite, 2 quartos, 2 salas, copa, cozinha
mobiliada, dep. de empregada,
lavabo, banheiro, escritório, área de
festas com churrasqueira e piscina
- Valor R$ 165.000,00

reasidencia em alvenaria com lage
- 2 quartos, sala, cozinha,m

lavanderia, banheiro, - Valor R$
23.000,00

COO �20 - ÁGUAVERDE - I

. suite, 2 quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem, area
de festas, - Valor R$ 64.000,00

COO 219 - VILA LENZI-
.

Residencia em alto padrao -

Valor R$ 120.000,00

_
COO 134 -:- VILA LENZI ...;.

terreno de esquina medindo

875,OOm2 - Valor R$ 22.000,00
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As pessoas interessadas em conhecer o escritório da Vilson Ímóveis
podem fazer uma visita à estrutura situada na Rua Procópio Gomes,1027,
próximo à Verd�reira Raquel, ou telefonar para 371-2357.

I
'- PARCERIA DENEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

I

Jaraguá do Sul - Sábado, 23 de março de 2002 - E-mail: correiodopovo@Pletuno.com.br
,. \

VILSON IMOVEIS
Busca e-xcelência no'
'atendimento aos clientes
A VILSON IMÓVEIS ATUA NO RAMO IMOBILIÁRIO HÁ
APHOXIMADAMENTE TRÊS ANOS, TRABALHANDO FORTE COM

VENDAS, LOCAÇÕES E LOTEAMENTOS NO MUNICÍPIO.
INTEGRANTE DO 'GRUPO DA PARCIMÓVEISí O ESCRITÓRIO BUSCA

ATENDER BE,M AOS CLIENTES, OFERECENDO LEQUE VASTO DE

IMÓVEIS. NA OPINIÃO DOS PROPRIETÁRIOS DO

ESTABELECIMENTO, VILSON E ESPOSA, MA.RIA GORETI, ELE

QUE TRABALHA NESTE S EG M ENTO HÁ MAIS D E DEZ ANOS, A
PROCURA POR IMÓVEIS PARA ALUGAR É MUITO MAIOR QUE A

OFERTA. "OS INVESTIDORES AINDA NÃO PERCEBERAM QUE
ESTE É UM S EGM ENTO QU E TRAZ RETORNO, PRINCIPALM ENTE

POR TRATAR-SE DE UMA CIDAbE INDUSTRIAL QUE CADA VEZ
, \

MAIS TEM ATRAIDO NOVOS MORAD-ORES", CONSIDERA.
Vilson explica que a parceria com outras oito empresas do mesmo ramo

foi firmada para facllltar 'ainda mais essa procura por um imóvel, evi-
I

tando que o cliente tenha que se deslocar de um estabelecimento �ara
outro. "Assim, nós percebemos o que o cliente quer, se não temos para

oferecer, podemos acessar a rede
\

da Parcimóveis e encontrar o imóvel

desejado", sal ienta, acrescentando que desta manei ra têm mais oportu­
nidades de vender e todas as partes saem 'beneficiadas.

Questionado com relação a projetos para este ano, o proprietário da

Vi Ison Imóveis informa que o escritório está trabalhando no lançamento
de um loteamento no Bairro Vila Rau, para os próximos meses. "Serão

aproximadamente 80 lotes com 440 metros quadrados", diz.

•
•

•

i I

•

•

•

•
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APTOS EM CONSTRUÇAO COM"ADtvUNISTRAÇAQ 'PROMA I .sobradopara2moradias,té�:::Os�����!s����Se������ep.. pronto-parte superiorem
�

I construção- Terreno com 600m2, Lot. Versailhes- R$ 75.000,00
;

"

. • Casaem alv. com 180m2, na RuaAlexandre Koeler, 122· Figueira, om suíe + 2 qtos e demais
.

I dependêneias·R$65.000,OO
.

I
• Casa em alvenariael 140m2, 3 quartos, sala, coz, bwe, terrenoel600m2- Rua Luiz Píeolli�
R$ 5P.000,OO-Aeeita sítio Jaraguá do Sul ou região.

I
• Casa em madeira com 3 qtos, sala, eoz., bwe, área de serviço e garagem - Rua Carlos Mêyer,
'164-R$45.000,Óo .

,

I • Casa el suíte+ 3 qtos, Rua Angelo Benetta-Rs 75.000,00
• Sobrado parclalmenteacabado - Lot. Versailhes-R$ 89.000;00
• Residencial Amaryllls, Aptos 304A, sernl-mobillado, suíte + 2 quartos. R$ 75.000,00
• Apto, n' 304 - suíte + 1 qto - Ed: Catarina Erehing - RuaAdolfo Fiedler, 304 - R$ 75.000,00
• Apto, n' 302 - Cond. Amizade - semi-mobiliado - 3 qtos e demais dep. - R$ 44.200,00
• Apto, n' 303 B: Ed. Vitória Régia- Vila Lalau - 3 qtose demais dep. - R$ 56.0,00,00

,

Condomínio Residencial<,

Sunflower - Rua
José Emmendoerfer
(Próx. Marechal),EM PiÇARRAS

Apto. c/170m2, em constr.- suíte +
2 qtos, sala estar/jantar, bwc social,

cozinha/chur., sacada, área de
-

serviço, c/2 vagas de gar.; Prédio
c/quacra poli esportiva, salões de
festa - Rua Nereu Ramos. Entràda

41.852,84 + parcelas R$ 1.560,00
'I mensais a partir demar/02-

�orrigidas pelo CUBo

.: Aptos. nº 101 e 106, cf
123m2 - suíte+ 1 qto. e
demais dep. Entrada de

R$ 28.639,00 e assumir

parcelas de R$ 553,00
corrigidas pelo Cubo

APARTAMENTOS PRONTOS

Rua Adolfo Sacani, 36 � Apto. com
306m2, com suíte + 2 qtos, dep.de
empregada, 2 gar. e demais dep.
Edifício cf grande Salão de Festa,
chur., sauna, sala de ginástica, sala
de jogos, piscinas, quadra esportiva,
quiosque e play-ground. Preços de: R$
15Ó.000,00 à R$ 162.000,00 si
acabo interno (pare. direto cl o
proprietário)

Casa" Rtla Henrique Stiengler, 30 -

Vila Nova - perto Sup. Breithaupt,'
terreno C/450m2, área consto

335m2. R$ 200.000,00

Lorenzo: Rua Marina
Frutuoso. esq. Leopoldo
Malheiro - Apto 2 quartos,
1 suíte + i quarto, bwc
social, sala estar/jantar,

/"

sacada cf churrasqueira,
copa/cozinha, lavanderia, ,

- I
'

1 vaga de garagem. Area
c/ 118,51m2) - R$
60.1'50,00 sj acab.,
entrega maioj02

I. ED. AMARYlJ.IS - Vila Nova - Rua

Angelo Torinelle, 78. Apto c/ suíte + 1

qto e demais dep. - R$ 57.000,00.
E suíte + 2 qtos e demais dep.,
semi-mobiliado - R$ 75.000,00

11

EdificioMarina
em construção na

, Rua Marina Frutuoso

- Aptos c/ suíte + 2 quartos,
c/ área de 140m2, sacada

�'c/ churrasqueira.
Entrada

R$ 36.522,34
(pgto janj2002) + pare. -de

R$ 2.249,50, corrigidas
pelo CUBo Entrega de

'

chave,s em março de 2003.

Res. Phoenix - Apto 201, c/
suite + 2 qtos e demais dep.,
Rua Barão Rio Branco, 1 gar. ,

Entrada
R$ 47.900,00, pare. de

R$ 1.180,00 (2.072 CUB) +
acabo interno: Previsão p/
término em abril de 2003.

/ ' ,

Casa - Rua Alexandre Koeler,
122 - I. Figueira - c;' 180m2 -

R$ 65.000,00

TERRENos/síno
• Terreno - R. Alexandre Koeler-lIha da Figueira- el 472m2- R$ 25.000,00
.Terreno-R. Marajó-llhadaFigueira(próx. Homagoj-a negociar
• Terreno- R. José Aguinaldo de Souza,170- 720m2- R$ 35.000,00
• Terreno - Lot. Versalles 4 - Rua B projetada-lote 149 - R$ 37.000,00
• Terreno ideal para uso industrial el 20.000m2, na R. Chico de Paül,a-R$130.000,OO.
• Terreno em Guaramirim, focal nobre para residência. R$ 22.000,00
• Terreno com 400,00m'- Rua Espírito Santo -Ceritro- R$ 25.000,00
'. Terreno c/ área total de 400,OOm2-NereuRamos-Valortotal R$12.000,OO. \
• 2terrenosel áreatotal,de6.707,00m2-Rod. BR 280, próx. ao Trevo de Guamiranga-R$
60.000,oo(cada). _

• Terreno com área de 102.752,00m2-RuaWalterMarquardt-R$ 250,000,00.
• Sítio com galpão de 600m2 e depôsltode 50m2 + casa em alvenaria de 100m2- Próximo à Serra
de Pomerode - R$130.ÓOO,OO

/

LOCAÇÃO/APTOS/CASAS/SALAS
• Ed. Dianthus - R. Marina Frutuoso, - apto 604, el suíte + 2 qtos e dep. empr., prédio el piscina
e 2 vagas garagem - R$ 750,00

.

.

• Ed. Bartel- Vila Baependi - apto 12, bloco 2, térreo - suíte + 2 qtos, eoz. sob medida e demais I
dep. - R$ 375,00

IEd. Tower Center - apto 703 - el 1 suíte + 1 qto e demais dep. - R$ 450,00
Ed. Tower Center- apto 801-el 1 suíte + 2 qto e demais dep. - R$ 680,00 I'Ed. TowerCenter- salas de 10,lm2 a 138m2, el garagem - R$ 400,00 a �$ 600,00
Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - loja térrea, el 72m2 - R$ 700,00 IEd. Bárbara -.R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, el 40m2, l' andar - R$ 400,00
Ed. Bárbara - R. Epitâeio Pessoa, 532 - sala" el 40m2, 2' andar - R$ 350,00 I
Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 -Ioja térrea, el 55m2 - R$300,00'

IEd. Aster - R. Marina Frutuoso, 903 -loja térrea, el 64m2 - R$ 300,00
Ed. Alberto Marangoni - -!lo 25 de Julho -Ioia térrea, el 26m2 - R$ 200,00 I'Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1549 - 3 salas térreas - 36m2 - R$ 200,00 cada
Centro Comercial- R. Mal. Deodoro, 1594 - salas diversas, el 32m2 cada - R$ 280,00/250,00 ILoja térrea - R. BernardoDornbuseh, 1')6 - el 660m2 - R$ 660,00
Sala na Av. Mal. Deodoro, -1' andar, el 250m2, R$1.000,OOr I '

L _s��.� �do,ro, �a�r�2�m�$800,OO -'- '_ ...J

EdifícioTowerCenter-Rua JoãoMarcatto.
esqyinacomClementeBalatto

- Apto. n2 902: suíte + 2 quartos e

demais dep. com 2 vagas de garagem
- Preço: R$ 145.000,00, acabado.
- Apto. n2 802: suíte + 2 quartos e

demais dep. com 2 vagas de gara­
gem - Preço: R$ 110.000,00 s/ aca­
bamento.
-Apto. n2 904/1003c/ suíte + 1 quarto
e demais dep. c/l garagem. .

Valor R$ 70.000,00, s/ acabamento.
- Salas éomercial executivas, acaba-
das �'

c/138m2 - R$ 70.599,00
c/l0l,40m2 - R$ 51.874,00
c/l05,26m2 - R$ 53.849;00
c/l02,8m2 - R$ 52.591,00
,(90% do CUB o m2) -

Parcelamento direto com a PROMA

PLANTÃO DE VENDA - TERÇAS/QUARTÀ' DAS 17 AS 19HORA�
•

Edifício Vitória Régia -

Apto. n2 303 A - área
de 111.70m2 - 3
quartos e demais dep.,
1 vagá gar. Rua Pedro
Avelino Fagundes, 45 -

R$ 55.000,00

Casa - Rua
Guilherme Hasse
- Jguá Esquerdo -

Terreno com
450m2,
edificação
230m2 -

R$ 85.000,00

Apto, nº 302 -

Cond. Amizade,
semi-mobiliado; ,

I
'

3'qtos e

demais dep. /

R$ 44.200,00
I

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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734,00m2 - R$ 65.000,00.

suíte, 2 qtos, 2 salas, copa, coz.,
bwc, lav., garagem pi 2 carros - R$

75.000,00.

Ref. 509 Czerniewicz - casa de
alvenaria - R. Adolfo Ziemann - R$

80.000,00.

suíte, cl hidro, 2 qtos, anti sala, sala estar,
jantar, coz., 3 bwcs, lav., gar. pi 3 carros.

Valor negociável

Rei. 1105 Centenário - sobrado cf1 suíte, 2
qtos, sala, coz., lav., varanda na frente e nos

fundos, parte de baixo cf1 sala cornl., gar., 1

apto cf1 qto, sala, coz., bwc e lav.
Valor negociável

• suíte, 2 qtos, sala, copa, coz.,
I bwc, lav., garagem, chur., terreno
• cl

I

• Rei. 3811- ED.
SCHIOCHET - 1

suíte, 2 qtos, sala,
copa, cozinha, bwc,
lav., sacada e

garagem. 1 º andar,'
nO 104. Prédio cf

piscina, chur.
coletiva, cf mesa
bilhar, playground,
quadra polivalente.
R$ 75.000,00 nego

•
I

•
•

•

Ref.ll04-Casa c/03 qtos, sala,
bwc, copa, coz., lav., gar. pi 01

I • carro e chur. e edículanos fundos

pi salão de beleza. R$ 60.000,00.
I Troca porimóvel em Barra Velha.

Casa de alvenaria Rua: Rudolfo
Huffnuessler cl 3 qtos, sala, COZ., bwc,
lav., gar. pi 2 carros. R$ 50.000,00 nego

392,00m2, próx. antiqó Ceprom, 1 ª esq.
- R$ 22.000,00 nego

Ref. 06 Centro - casa alv., cl
179,50m2, cl 1 suíte, 2 qtos, sala e

demais dep . R$150.000,00

Terreno c/2.702,60m2•
R$ 90.000,ÓO

Ref. 10 CENTRO - casa cl 120,00m2
+ 1 sobrado cl 180,00m2 - Rua da
Duas Rodas - R$ 80.000,00. Troca

'por imóvel em Barra Velha
suíte, 02 quartos, sala, copa, closet e

de�aisdep.

ReJ. 22 Centro - casa cl 3 qtos, 2

salas, copa, coz., 2 bwc, lav., garagem
(+ edícula), churrasqueira. Valo� nego

Ref.: 2250 - Baependi - terreno cl
879,90m2, próx. Clube Atlético
Baependi. R$ 4�.000,00 ",eg.

OI

•

Residêncial
EDIFíCIO MÔNACOVOCÊFODE'IERUMABELAVISTA

OI

•

- 3 Dormitórios
- 1 ou 2 vagas de garagem
Salão. de festas - Playground

- 7 Pavimentos c/ elevador
- Financiamento direto pelo Banco
ou pela Construtora.
lIllQurrm

�N� �. P+I1Z� WOL+

Ref. :3809: PARTAMENTO
EDIFICIO MÔNACO
Com 01 e 02
dormitórios, sacada,
churrasqueira coletiva,
play ground, ótima
localização central.
Entrada + parcelamento
direto com a construtora

��QUlm�
�N� �. P+I1Z� WOL+

OI

•

•
,

I

OI

•

CRECI612-J '�-....._--------

Rua Barão do Rio Branco, 221' - Jaraguá do Sul - se
achave@ netuno.com.br

. Fone: (047) 275-,1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

. .'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



1-'
-

�.: .�?��?9.? r.���... =.=.����.CADERNO
.. ... -' -' .l -'.l " ..

PARCIMÓVEIS SÁBADO, 23 de mar o de 2002
•••••

'

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

"

•••• '"', -

I

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

Oírassol
IMÓVEIS

-,

,371-7931

Cód 1126 VILA
NOVA - Casa de alv.

c/l61 m2 (NOVA)­
Suíte + 2 quartos + 2

salas + 2 garagens.
Preço R$ I 18.000,00

BPABX
E-mail-imoveis@netuno.com.br

(15 x 30). Rua Centenário - Lat. Marechal
Deodoro. P<�eço R$ 48.000,00

e/320 m2 - 2 suítes + 2 Quartos +

dependências. Terreno e/2.590 m2 - fica
cozinha s/medida. Preço R$ 230.000,00

Cód 1028 AMIZADE - Casa de alv. c/
127m2 - Terreno e1432 m2 - 3 quartos.

Preço R$ 48.000,00

Cód'2051 AMIZADE - Apto 3 qtos,
sala, copa. coz.. gar., lav., campo de

futebol e salão de festas. Res. Amizade

Preço R$ 37.000,00

alv. c/ 151 m2 - 3 qtos + 3 salas + 2 bwe
+ garagem. Preço R$ 85.000,00

construção c/350m2. Excelente vista do

centro da cidade R$ 115.000,00 (aceita
parcelamento e imóvel ,de menor valor)

Cód. 3001 - SANTA.LUZIA - Lotes

com financiamento DIRETO ou pela CEF

(Prestação a partir de R$ 70,00)

I
Cód 3027, CZERNIEWICZ - Terreno

c/ 340 m2� Rua Richard .Piske - Região
do PAMA. Preço R$ 24.000,00

Cód 3079 JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno c/ 345 m2 - Rua João Januário
Ayroso - Após Arroz Urbano. 'Preço R$

18.500,00 (terreno comercial)

I

.�

Cód 3086

JARAGUÁ
ESQUERDO -:­

Terreno c/480 m2 -

Loteamento

CampoSampiero.
Preço R$ 22.000,00

Cód 20.44 CZERNIEWICZ - Aptos c/
78 m2 (2 quartos) - Rua João Nunes

(próx. PAMA), Preço R$ 37.000,00

Cód 1134 FIGUEIRA - Casa alv. c/
156m2 - 3 quartos + 2 garagens + "

-edlcula 2 quartos. Preço.R$ 50.000,00

, Cód 1125 VILA NOVA - Casa alv.

180 m2 - Terreno 495 m2 - Suíte + 02

qtos. Preço R$ I 05.000,00

Cód 1114 CZE�IEWICZ - Casa de

Alv. c/ 120 m2 - 3 quartos - Terreno c/
348m2. Preço R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIO DO POVO

\ A Hungria sempre esteve presente
na formação do povo jaraguaense.
Os "primeiros imigrantes chegaram
por volta de 188Óe se instalaram
no Bairro Garibaldi. Com o passar ,

do tempo, foram confundidos
com os alemães e, 'até pouco
tempo, quase nada se sabia desse

povo, que atualmente tenta
'

resgatar suas origens e busca

diferenciar seus hábitos, tradições
e cultura das outras etnias'

I

presen,tes na Região do Itapocu.
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
70,00M2 CADA UM (ÁREA TOTAT 21 0,00M2). COM 2

QUARTOS,SALA,COZINHA,WC,LAVANDERIA,GARAGEM.
Área do terreno 350.00 m2 Área Benfeitorias 210.00 m2'

Preço: 70,000.00

5178 SOBRADp - CENTRO - R. GUILHERME WEEGE,496 -

PAY.WP.: 02 SUITES, 03 QUARTOS, 02 SALAS, DESPENSA, OI
BWC, SACADA. PAY.INF.:O I SUíTE, 03 SALAS, O I SALA DE

JANTAR, 02 LAVABO, CHURRASQUEIRA, coi., LAVANDERIA,
02 GARAGENS - AQUECIMENTO DE ÁGUA SOLAR E

ELÉTRICO -ALARME - PORTÃO ELETRONICO - TERRENO
DE ESQUINA. Área do terreno 300.00 m2 Área Benfeitorias

314.00 m2 Preço: 180,000.00

5254 SOBRADO - AMIZADE - RJOAO BATISTA RUDOLF,
500 - PARTE SUPERIOR: I SUíTE, 3 QUARTOS, SALA DE

ESTAR, COPA, COZINHA,WC, LAVANDERIA, SACADA,
DEPOSITO. PARTE TÉRREA: SALA COMERCIAL, WC,
DEPOSITO, GARAGEM Pl2 CARROS. Área do terreno

708.00 m2 Área Benfeitorias 380.00 m2 Preço: 150,000.DO

5265 SOBRADO - VILA NOVA - R.GUILHERME WACKER­

HAGEN, 378 - SOBRADO COM 4 SUíTES (I COM'BANHEIRA
DE HIDROMASSAGEM), SALA 3 AMBIENTES, SALA DE

JANTAR, ESCRITORIO, DEP. DE EMPREGADA, COZINHA E
BANHEIROS C/MÓVEIS SOB MEDIDA, GARAGEM PARA 02

, CARROS,' CHURRASQUEIRA E PISCINA. Área do terreno

51 S.70m2 Área Benfeitorias 394.00 m2 Preço: 350,000.00

5277SOBRADO - CENTENARIO - RUA 631- LOTEAMENTO

VILA DERETTI - SOBRADO COM O I SUíTE, 2 QUARTOS,
SALA DE ESTAR!JÁNTAR/TY, COPNCOZINHA, 2WC, LAY.,
DEPOSITO, DISPENSA; GARAGEM P/2 CARROS,
MEZANINO. Área do terreno 371.00 m2 Área Benfeitorias

185.00 m2 Preço: 85,000.00

5279 SOBRADO - VILA NOVA - RUA FREDERICO

CAVASEL, 246 - SOBRADO COM I SUíTE, 3 QUARTOS,
SALA ALMOÇO, SALA ESTAR, SALA JANTAR, SALA rv

COPNCOZINHA, 2 WC, DEPENDÊNCIA DE

EMPREGADA, DEPÓSITO, DISPENSA, E�CRITÓRIQ,
GARAGEM PARA 2 CARROS. Área do terreno 1,200.00 m2

,
' I

Area Benfeitorias 405.00 m2 Preço: 312,000.00
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Barra
A imobiliária da Barra

Casa alv. cl
11 0,00m2, cl laje,
3 qtos, sala, copa,
coz. mobiliada, 2
bwc, lavanderia,
despensà, chur., ,

gar., murada - Rua
João Moas, lote
30 - Ouro Verde -

aceita terreno no

Jaraguá Esquerdo,
São Luis-
R$ 45.000,00

Sobrado cl 260,00m2i 4 qtos,
sendo 1 suíte cl hidro­

masagem e closet, todos
mobiliados clmadeiramogno
e cl sacada, cl piso em mad. e
trabalhos em gesso, 2 salas, 3
bwc sociais, copa, cozo mob.,
escritório, lav., 2 despensas,
chur, cl balcão em granito,

. piscina cl 40.000 litros, portão
eletr., toda murada.

R$ 220.000,00,
aceita outra casa

até R$ 50.000,00 e carro

• • A. • • • I. • •. , . .

Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, '207 - Jaraguá do Sul/ SC

vilsoncorretor@terra.com.br
.

'I N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

I
I

..

Fone 371-2357

150-ANAPAULA­
Casa de alvo cl 140m2;
3 qtos, sala, coz., bwc,
gar. RuaAdenor

Horongoso, 277 .

.

R$ 40.000,00 (aceita
carro ou caminhão).
Terreno cl 350m2

•

105-TIFAMARTINS
- Casa em alvo cl 80m2•

Terreno cl 14x25 =

350m2•Cj2 dorm.,
bwc, sala, gar., lav.,
cozo LocalizadoRua
AdenorHorongoso.

R$ 35.000,00

, .' :,
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CENTRAL DE VENDAS

•

-373-0283.•

•

•

•

Rua Irineu Vilella Veiga, 137 - Centro
GUARAMIRIM - SC

•

•

•

•

•
Cad. 379 - Casa em

alvenaria com 112m2 -

3 quartos - Terreno
com 728,50m2 - Rua
Barracão - "Recanto
Feliz - R$28.000,00.

•

•

I.� .

•

MA�IMARI M V E I S

• •. .. . ..

Cód. 973 - Casa em

alvenaria com 240m2 - 2

quartos - 'suíte - Terreno
,

com 425m2 - Condomínio
Dona Benta - Bairro João
Pessoa - R$80.000,00.

E-mail:marimar@netuno.coinbr

CADERNO PARCIMOVErS-'--�-
��- �

CORREIODOpovo-7.

. •.....................................•........••.......

Cód. 897' Casa mista com 149,60m2 - 3 quartos - Terreno
com 840m2 - Rua GerQnimo Correia - R$100.000,00.

Cód. 978 - Casa
madeira com \3.1 m2 -

3 quartos - Terreno
com 700m2 - Rua
Athanásio Rosa -

Centro R$
55.000,00.

GUARAMIRIM - CENTRO

Cód. 988 - Oasa mista com 180m2 - 3 quartos -

terreno com 375m2 - Estrada Bananal do Sul -

R$30.000,00.
'

Cód. 896 - Sítio com

5.000m2 na Estrada Poço
Grande - Casa alvenaria
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

455,00M2 - R$
16.000,00. TRATAR: 371-

2357. CRECI 4936

FIGUEIRA - I::ATERAL

JOSÉ THEODORO

RIBEIRO, COM 315,00M2
- R$ 15.000,00. TRATAR:

37�2357. CRECI 4936

CENTRO - ALUGA-SE, AV.
MAL. DEODORO DA

FONSECA, LADO DA

MACOL. TRATAR: 275-

1!?94. CRECI 612-J

CENTRO - ALUGA-SE, AV.

MAL. DEODORO DA

FONSECA, LADO DATA

TRAINING. TRATAR: 275-

1594. CRECI 612-J

CENTRO - ALUGA�SE,
RUA: P_RES. EP. PESSOA,
PROX.' COU:GIO
JANGADA. TRATAR:

27�1594. CRECI 612�

CENTRO - ALUGA-SE,
RUA: VENÃNGIO DA SI'LVA

PORTO,
LADO 'ICRO INFORMÁTICA. '

TRATAR: 275-1594.
CRECI 612-J

\

ESTRADA NOVA - EM

FRENTE A ESCOLA.

TRATAR: 275-1594.

C,RECI 612-J

VILA LALAU - ALUGÁ-SE,
R. MAJOR JÚLIO FERREIRA,
318� TRATAR: 275-1594.
CRECI 612-J

EDIFíCIO VITÓRIA RÉGIA
- APTO. Nº 303 A - ÁREA
DE 111. 70M2 - 3 QUAR­
TOS E DEMAIS DEP., 1

VAGA GAR. RUA PEDRO
AVELINO FAGUNDES, 45 -

R$ 55:000,00. TRATAR:
37�8814. CREtl 1873�'

COND. AMIZADE -, APTO,
Nº 302 - SEMI-MOBILIA­
DO, 3 QTQS E DEMAIS

DEP. R$ 44.200,00.
TRATAR: 371-8814.
CRECI 1873-J

•

RUA ADOLFO SACANI
- 36 - APTO. COM

306JV12, COM SUíTE +

2 QTOS, DEP.DE

EMPREGADA, 2 GAR. E
DEMAIS DJEP. EDIFÍCIO
C/ GRANDE SALÃO DE •

FESTA, CHUR., SAUNA,
SALA DE GINÁSTICA, •

SALA DE JOGOS,
PISCINAS, QUADRA
ESPORTIVA, QUIOSQUE •

E PLAY-GROUND.

PREÇOS DE: R$
150.000,00 À R$
162.000,00 S/ ACAB. •

INTERNO (PARC.
DIRETO C/ O

PROPRIETÁRIO). •

TRATAR: 371-8814'. ..

CRECI 1873-J

•

ED. SCHIO,CHET - '1

SUíTE, 2 QTOS, SALA,
,COPA, COZINHA, BWC, •

LAV., SACADA E

GARAGEM. 1º ANDAR;
Nº lp4. PRÉDIO Cf
PISCINA, CHUR.

)COLETIVA, C/ MESA
•

BILHAR, PLAYGROUND, •

QUADRÁ POLIVALENTE. ':

R$ 75.000,00 [)JEG.
,TRATAR: 371-1594.
CRECI 612-J

AMIZADE - APTO ED. •

SUELEN (1 SUíTE + 2
,.

QUARTOS). PREÇO
R$ 52.000,00 A

R$- 55:000,00.
TRATAR: 371-7931.
CRECI 1741-J

A "-

TRES RIOS DO

NORTE - VENDE-SE,
COM 23.400M2.
VALOR R$
53.000,00. FONE:-
275-0051 - CRECI
1989-J

SANTA LUZIA -

VENDE-SE, COM

450.000M2,
PRÓXIMO DA

AGRORRAÇÕES
GUMZ. VALOR R$
250.000,00. MAIS_;
200.000M2 PRÓXIMO
AO ARROZ ITAJARA.

R$ 60.000,00.
TRATAR: 275-0051 -

CRECI 1989cJ

NEREU RAMOS -

VENDE-SE, G/
30.000M2 TODA

FECHADA, ,COM
ARAME, SENDO: 02
CASAS (153M2 E

54M2), 02 LAGOAS
DE PEIXE, PASTAGEM.
VALOR

R$ 82.300,00
(EXCELENTE
OPORTUNIDADE).
TRATAR: 275-0051.
CREGI 1989-J

' '

•
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CORREIODOPOVO 11

Vende: Alvenaria, com área 245 m2.
Rua Thomaz Francisco de Goes, 68

.tvu« Lenzi)
Preço: R$ 135.000,00

, Vende: Alvenaria, c/ área 194 m2;
em terreno 300 m2. Rua Francisco

Hruschka, 1637
, Preço: R$ 85.000,00

VEND:t3

Sala comercial c/ área 85 ml, Rua João Marcatto -

Ed. Chiodini - Sala 403 (Centro)
Preço: Jl$ 35.000,00

.
' ,

Intermediária

Vende: Alvenaria, c/ área 105 m2,"
em terreno 322 m2.

Rua Alfredo Hanemann, 106 (Barra)
Preço: R$ 50.000,00

/

Vende: Alvenaria (semi acabada) c/
área 77 m2, em terreno 406m2. Rua
Clara S. Verbinenn; 501 (Estrada

Nova). Preço: R$17.00Ó,OO

-+ VENDE
-+. Casa alvenaria, c/ área 230 m2, em terreno 540 m2. RUÇl25 de

Julho, 594 (Vila Nova). Preço: R$ 70.000,00
-+ Apto. 1 suíte + 2 dormitórios, c/área 75 m2. Rua Goiás, 395 --:

Apto. 204 - Ed. Sonia Magali. Preço: R$ 52:000,00
-+ Apto. 1 suíte + 2 dormitórios, c/área 137 m2. Rua Jorge

Lacerda - Ed. Marajó - Apto. 101 (Centro). Preço: R$
80.000,00

-+ Terrenos c/área 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Ao lado
'

ARWEG). Entrada + saldo em 24 parcelas

, Vende: Alvenaria c/ área 103 m2, em
terreno 450 m2. Rua Friedrich W.

Sonnenhôlh, 782 Preço:
R$ 67.000,00 (Aceita troca por apto)

Vende: Sobrado (semi acabado), c/
área 100 in2, em terreno 1.100 m2.

BR 280 Guaramirim

Preço: R$ 75.000,00

Aluga: Casa 'em alvenaria, contendo
1 suíte + 2 dormitórios. Rua Preso

Epitácio Pessoa, 1440 (Centro)
Alugll;el: R$ 440,00

Aluga: Sala comercial, com área 105
m2. Rua Henrique Boeder, 46 -

Barra (Próx. Salão Botafogo)
Aluguel: R$ 350,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveis@netuno.com.br CRECI0914-J -.lnl,- 371 -211 7www.imoveis-sc.com.br. _

Vende: Alvenaria c/ área 270 m2,
em terreno de 750 m2. Rua Paulo

dos Santos, 47 (Vila Lenzi)
Preço: R$ 120.000,00

Vende: Alvenaria c/ área 154 m2,
em terreno 420 m2. Rua Afonso B.

Barbi - lote 83.

Preço: R$ 43.000;00 (Aceita troca)

II

II

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



_12_C_OR_�_._IO_D_OP_O_V_O�� ��lr��lillli.!i1l���__ �� �S�Á�B�A�DO�/�23�d=e�m=a�rç�����,

ii

I
I'
I

,!

'1, + CamposampieroTI��:r���SESqUerdo. Volor R$I25.000,00. Terreno cf 702,00m2, esq., no

loteamento.
+ Terreno cf área de 442,00m2 (13x34), sito no

loteamento Piermann, próximo a escola Giardíni Lenzi.
Valor R$ 17.000.00.

,

1+
Terreno cl área de 600,00m2 (15x40), sito a Rua

I' Henrique Bortolini, Jaraguá Esquerdo. Valor R$
.22.00Q,00.

,.

+ Terreno cf 405m2, esquina, Loteamento São
Cristovão. Valor R$12.000,00.

CASAS
+ Casa de alvenaria cl 130,00m2, situado no

I
loteamento Zangheline: Valor R$. 30.000,00.

I+ 112 (meia) Água de Alvenaria, 30,00m2• No Ouro
Verde (Barra), Lote 207. Valor R$ 11.000,00
+ Casa de alvenaria c) 400,OOm2• Centro
+ 1/2 (meia) Ág�a de alvenaria', 40,00m2, na Rua.
José Narloch, .no Ana Paula II (Rua Asfaltada). Valor
R$ 17.000,00

1+
1/2 (meia) 'Água de Madeira. Loteamento Ouro

Verde. Valor R$ 14.000,00 <'

+ Casa de alvenaria, cl 280,00m2, em construção
(70% concluído), no Jaraguá Esquerdo. R$
65.000,00
+ Casa de alvenariâ,c/ 70,00m2, no LoteomentoOuro
Verde (Barra). R$ '14.000,00 entrada + 57x 380,00

li

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA

PEÇlUENA ENTRADA
.

+ CAMPOSAMPIERO I + CAMPOSAMPIERO II
+ ÓURO VÊRDE + SÃO CRISTOVÃO
+ FIRENZE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av_ Mal- Dedoro, 1179

�371-1136

iê�alte,.U Corretor de Imóveis grotewold@netuno.com.br

372·3922
9122-4198

APARTAMENTO
BAEPENDI- novo, próx. Rodoviária, cl suíte + 2 qtos e
demais dep. 4º andar. RS 35.000,OO.j. 14x RS 1,3 cub

, \

CASA,
LOT. SANTO ANTÔNIO - casa em alv., cl laje,

60m2, 3 qtos e demais dep., cl fundamento no fundo.
Terreno de 360m2, murado. RS 16.500,00

,I
I
.'

CZERN,IEWICZ - casa mista, próx. canarinho, 3 qtcs,
sala, cozinha, fudo cl piso cerâmico + garagem,
lavanderia, quarto nos fundos. RS 45.000,00

,\
I,

l
-,

BARBADA!
Vendo apartamento novo, 69m 2, térreo, 02

,
,

quartos, garagem coberta, no Jardim das

Mercedes, ViJa Nova, Rua Osvaldo Glats, 40.
. .

'Àvista R$ 33.000,00 (aCeito pfOPOSlas)

I

Apartamentos de 2 e 3 qtos no 'centro através do
,

sistema de condomínio. Çonsulte-rios.

Chiodini
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
AV, MAL DEODORO DA FONSECA, 1438 - SALA 04

CRECI 1439-J I

275-0172 IALUGA VENDE' COMPRA

I

207 - Apto. Central: pronto pI receber acabamento.
Área de 187,00m2 � 1 suíte, 2, qtos, dep., emp. e

demais dep. Chur. individual, 2 vagas' na garagem ..
Condições de pgto à combinar. Aceita automóvel, pode
ser financiado.
214 - Apto. Central: Rua Domingos R. da Nova- - Ed.
Jacó Emmendoerfer -1Q andar -1 suíte, 1 qto e demais
dependências + área' anexa de 27 ,00m\ - R$
58.000,00 ' /

215 - Apto, Central: Rua Mal. Deodoro da Fonseca -

Ed. Monte Cario - 1Q andar - 1 suíte, 1 qto e demais

dep. - R$ 55.000,00
,

304 - Terreno com 3.719,25 - Rua Ana Zàcko (Lateral
Walter Marquardt) - R$ ,62.000,00
319 - Terreno com 825,71m2 - Centro - Rua Nelson
Nasato j

.311-l'erreno com 2 casas em madeira com área de

871,98rT)2 - Bairro Rio Molha- - R$ 37.000,00
317 - Terreno com' 721,57m2 - Condomínio das
Azaléias - Jgu§ Esquerdo - R$ 28.000,00' - Aceita
automóvel.

.. ,

405 - Casa Madeira - Rua Adeljna - Schroeder - área
de 108,00m2 - Terreno com 450,00m2. Aceita
auomóvel como parte do pagamento - R$ 16.000,00
406 - Casa alvenaria Bairro Czerniewici - Rua Henrique
Sohn - área de 210,00m2 - Terreno com 1.300,00m2
- 1 suíte, 2 quartos, bwc, copa, cozinha, dep.
empregada, escritório, lavanderia ampla, sala e

. l'
churrasqueira -, R$ 106.000,00

n
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ILar Imóvei�1
275-2010 /9101-9028/9122-7393
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583
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